'f 039/14 de 2710512014, que determina como data base o mês de ianeiro.

Art. 2o. Os servidci'es ccm jornada Ce 20 horas semanais farão 1us ao piso
de R$ 2.442,89 (dois mil quatrocentos e qLlarenta e quatro reais e oitenta e nove
centavos), e os de 40 horas semanais faráo jus a R$ 4.885,78 (quatro mil
oitocentos e oitenta e cinco reais e setenta e oito centavos) conforme determina
a Lei Federal no 1 1 .738, de 16 de julho de 2008.

Parágrafo único. Haverá complementação salarial até o valor deÍinido no
caput deste artigo, para aqueles servidores que possuem vencimentos abaixo